
LOSSEN EN UITRIJDEN BETONBUIS 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Exclusief 

 

Omschrijving 

Het lossen in depot bij de aanvoer is gedaan door een vrachtauto met zelflosser. 

Het uitrijden van betonbuizen uit depot naar de plaats van verwerking, gemiddelde enkele afstand 250 m, door wiellader met vork. 

 

Soort buis Diameter in mm Kosten per m

Rond 250 x,xx 

300 x,xx 

400 x,xx 

500 x,xx 

600 x,xx 

700 x,xx 

800 x,xx 

900 x,xx 

1.000 x,xx 

1.250 x,xx 

1.500 x,xx 

1.800 x,xx 

2.000 x,xx 

Ei-vormig 200/300 x,xx 

250/375 x,xx 

300/450 x,xx 

400/600 x,xx 

500/750 x,xx 

600/900 x,xx 

700/1.050 x,xx 

800/1.200 x,xx 

900/1.350 x,xx 

1.000/1.500 x,xx 

� leverantie betonbuizen.  
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